ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Совете по развитию социальных инноваций
субъектов Российской Федерации при Совете Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

В целях мониторинга деятельности субъектов Российской
Федерации по реализации инновационных социальных проектов,
программ и социальной практики, а также подготовки предложений
по ее совершенствованию Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Совет по развитию социальных инноваций
субъектов Российской Федерации при Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации (далее - Совет).

2. Утвердить заместителя Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации Карелову Галину
Николаевну председателем Совета.

3. Поручить Председателю Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации утвердить Положение о Совете
по развитию социальных инноваций субъектов Российской
Федерации при Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации и состав Совета.

gx73.doc 645

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

Москва
28 января 2015 года
№ 12-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

gx73.doc 645